Протокол 11

заседания Методического совета

От 21.06.2023

Присутствовали: 15 человек

Повестка:

1. Об итогах методической работы за 2022-2023 учебный год

2. Определение направлений развития на 2023-20243 учебный год

3. Внесение предложений в План методической работы на 2023-2024 учебный год

4. Рассмотрение Порядка проведения в 2023-2024 учебном году Конкурса

педагогического мастерства в техникуме

Решение:

1. Работу Методического Совета по итогам 2022-2023 учебного года считать

удовлетворительной.

2. Организовать работу членов ПЦК в 2023-2024 учебном году в выбранных

направлениях в соответствии с единой методической темой.

3. Внести предложения в план методической работы на 2023-2024 учебный год с учетом

запросов преподавателей в части актуализации методической документации,

проведения мастер-классов по инновационным методикам и технологиям.

4. Рекомендовать к утверждению ПОРЯДОК организации и проведения конкурса

педагогического мастерства преподавателей ГАПОУ РК «Петрозаводский

автотранспортный техникум».

Председатель          Сорокина Е.А.

Секретарь            Баранова Е.Н.